Opstina Klokot

Ftesé

I nderuai delegaté i Kuvendit Komunal té Kllokotit,
Ftoheni té merrni pjesé né seancén e katrté té rregullt t&¢ Komisionit pér politik dhe financa,e cila do té
mbahet me datén: 30.06.2020.
Seanca do té mbahet online,gjegjésisht pérmes aplikacionit viber.
Koha e mbajtjes sé seancés éshté : né orén 10:00.
Pjesémarrja e Juaj éshté obligative,gjegjésisht paraqitja né thirrjet telefonike nga Kryesuesi i Kuvendit
komunal,ka té béjé me shqyrtimin e pikave té réndésisé urgjente pér qytetarét tané!

Rendi i dités:

1. Propozim- vendimi mbi Shqyrtimin dhe miratimin e vendimit t¢ Kuvendit pér publikimin e
interesit té pérgjithshém pér ngastrén kadastrale nr. 00526-0 i 00528-4 zona kadastrale Kllokot;

2. Propozim vendim mbi Shqyrtimin e miratimin e Kuvendit pér kornizén afatmesme buxhetore té
komunés pér vitin fiskal 2021-2023;

3. Propozim- Vendimi mbi Shqyrtimin dhe miratimin e vendimit lidhur me bartjen dhe rritjen e
buxhetit té¢ komunés;

4. firme Propozim — vendimi pér shqyrtimin dhe miratimin e vendimit t¢ Kuvendit mbi lejimin e
Kuvendit komunal pér pagesén e borxhit né emér té servisimit t&€ veturave té¢ komunés tek servisi i
autorizuar firma N.T.Sh.,,Auto-Beka ,, Kllokot;

S. Té ndryshme.

Daté : 22.06.2020
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